



Tipo documento

**VERBALE DI COLLAUDO E BENESTARE  
ALLA FATTURAZIONE**

Emesso da  MEB-M/C.POS	Titolo documento: <b>VERBALE DI COLLAUDO E BENESTARE ALLA FATTURAZIONE_ Contratto esecutivo n. 2280003170661024 COE e suo progetto dei fabbisogni n. 2280003170661024 PJF vers.1.0 nell'ambito della Contratto Quadro CONSIP LOTTO 1 SPC CLOUD III SAL</b>	Codice doc.: TLC22EM4 Data emissione 28 marzo 2023 n.ro allegati: 0 n.ro pagine totali: 1
------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>OGGETTO:</b>	ADV
<b>Progetto</b>	TLC22EM4
<b>Data collaudo:</b>	28/03/2023
<b>Cliente:</b>	Regione Abruzzo
<b>Sede:</b>	Via Passolanciano, 75 Pescara
<b>Data verbale di collaudo:</b>	28/03/2023

**VERBALE REDATTO DA:**

FUNZ.AZIEND.	NOME
EM-POS.PO/C	Francesca Plescia

**VERBALE APPROVATO DA:**

FUNZ.AZIEND.	NOME
EM-POS.PO/C	Cianfrocca Fabio

**Verbale di collaudo e benestare alla fatturazione relativo al contratto n. 2280003170661024COE e suo progetto dei fabbisogni n. 2280003170661024 PJF versione 1.0.**


Con il riferimento al contratto n. 2280003170661024COE per la fornitura di servizi "SPC Cloud Lotto 1 – Servizi di Cloud Computing- per lo svolgimento delle attività necessarie ai "Servizi ADV" della Regione Abruzzo, verificata l'erogazione di n° **373** giornate di cloud enabler, si certifica il collaudo positivo del III Stato Avanzamento Attività:

Figura Professionale	Giornate	Prezzo unitario	Prezzo totale	Prezzo totale IVA inclusa
Capo Progetto	22	396,17 €	8.715,74 €	10.633,20 €
IT Architect Senior	120	372,90 €	44.748,00 €	54.592,56 €
Specialista di Tecnologia/Prodotto	214	301,53 €	64.527,42 €	78.723,45 €
Sistemista Senior	17	280,85 €	4.774,45 €	5.824,83 €
<b>totale</b>	<b>373</b>		<b>122.765,61 €</b>	<b>149.774,04 €</b>

Al riguardo sarà fatturato un importo una tantum pari € **122.765,61 + IVA**, con CUP **C21J22000060009**, CIG 9240824932 e Codice univoco ufficio FSDGG0.

Per **TIM S.p.A.**  
(Plescia Francesca)

Per **Regione Abruzzo**

Firma: 

Firma:.....

